
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 18

ПРИКАЗ

от 21.02.2022 г. №11

«Об утверждении перечня товаров, 
работ, услуг, закупки |которых 
осуществляются у субъектов малого 
и среднего предпринимательства»

В целях исполнения Федерального закона от 18 июля 2011 г. № 223-ФЗ "О закутках товаров, 
работ, услуг отдельными видами юридических лиц" и Постановления Правительства Российской 
Федерации от 11.12.2014г. № 1352 «Об особенностях участия субъектов маю го и среднего 
предпринимательства в закупках товаров; работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с даты настоящего приказа перечень товаров, забот, услуг, 
закупки которых осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства (далее 
перечень) согласно Приложению№1 к настоящему приказу на срок с 01 января 2022 года по 31 декабря 
2024 года..
2. При проведении закупок в соответствии с настоящим перечнем руководствоваться 
Постановлением Правительства Российской Федерации от 11.12.2014г. № 1352.
3. Заведующему! хозяйством Репенко Н.Н. обеспечить размещение перечня но 0((
Единой информационной системе Российской Федерации - \улулу.2а1шрк.1. 
установленные законодательством
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

фищ
аоу.щ в сроки,

Приложение: Приложение № 1 «Перечень товаров, работ, услуг, 
осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства».

альном сайте

закупки которых


